enim Ecclesia, vt S. Cyprianus eam definit in epist. 9. libro 4. plebs Episcopo adunata, & Pastori suo grex adherens. Sequitur igitur, vt aduersarij, qui veros Episcopos & Pastores non habent, neque veram Ecclesiam habeant.

Hoc argumento S. HIERONYMVS in Dialogo aduersus Lucifer. Hilarium quendam hæresiarcham apertissimè confutauit: *Hilarius*, inquit, cum Diaconus de Ecclesia recesserit, solusq; et putat, turba sit mundi: neq; Eucharistia conficere potest, Episcopos & Presbyteros non habens, neque Baptisma sine Eucharistia tradere; & cum iam homo mortuus sit, cum homine pariter interit & secta, quia post se nullum Clericum Diaconus potuit ordinare, Ecclesia autem non est qua non habet Sacerdotes.

Vnum duntaxat effugium inuenit Calvinus; scribit enim lib. 4. Instit. cap. 3. §. 4. Ecclesia constituta, non nisi à Pastoribus Pastores ordinandos esse. At cum Ecclesia vel primum constituitur, vel iterum renouatur, ac restituitur, solere Deum extraordinario modo excitare Apostolos, & Euangelistas, in quorum numero se & Lutherum sine dubio vult haberi: *Quanquam*, inquit, non nego, quin Apostolos postea quoq; vel saltem eorum loco Euangelistas interdum excitavit Deus, & nostro tempore factum est, talibus enim, qui Ecclesiam ab Antichristi defectione reducerent, opus fuit: munus tamè ipsum nihilominus extraordinarium appello, quia in Ecclesiis ritè constitutis locum non habet. Sed hoc miserum est per fugium: nam Ecclesia semel à Christo bene constituta non potest ruere, ne deficere ad Antichristum, cum non sit fundata super arenam, sed supra firmam petram, Matth. 16. quocirca non eget nouis Apostolis, & architectis.

Deinde, si Lutherus, & Calvinus noui Apostoli fuissent, venissent omnino cum signis, & miraculis Apostolorum, sic enim veri Christi Apostoli legationem suam probauerunt. Alioqui cur potius Lutherum recipiemus, quàm Manichæum? Calvinum, quàm Arium? Eodem enim modo omnes venerunt. Adde, quod primi Apostoli omnes per impositionem manuum ordinati fuerunt, Petrus quidem à Christo, ceteri à Petro, vt Ioannes de Turcremata ostendit lib. 2. cap. 32. & nos in 1. lib. de Pontifice, cap. 23. docuimus, dum S. Petri prærogatiuas enumerarem.